a

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBAREIa LA se La E ae PR SAI Sta e

Itaquaquecetuba,26 de Abril de 2021.

Ofício nº 480/2021/GP

À

Câmara Municipalde Itaquaquecetuba

Sr. Presidente Vereador David Ribeiro da Silva

Sirvo-me do presente para, cumprimenta-lo cordialmente. e na oportunidade

apresentar como novo Lider de Governo o, excelentíssimo vereador Roque Levi Santos

Vavares a partir da presente data.

Aproveito o ensejo para reiterar nossos agradecimentos, renovando meus

protestos de elevada estima e distinta consideração.

CORRESPONDÊNCIA
no 48, wu
recesiem CA, MOU

Sem mais para o momento.

   Atenciosamente,

Gabinete do Preteito
Erciereço: Avenida João Fernandes da Silva, nº 283 - Vila Virginia Haquaquecetuba - SP

Email: gabineteprefeitoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: 4753 - 7001